Vide uberius acta quoad Ladány interventa inter Acta Dismembrationis Dioeceseos de anno 1777. - No 19.

N á g o c s .

Georgius Zichy pro depositione lapidis fundamentalis ecclesiae per se aedificandae VAD-m exmitti petit. - 24 mart 1759. - 5/80. ✓ M.

Cottus de erigenda parochia. - 1782. - 41/74.

Ordinatur mixta deputatio intuitu introducendi simultanei religionis exercitii ad ecclesiam Nágocsiensem. 2 nov. 1788 9/81. ✓

Josefus Zichy significat illocationem parochi ad Nágocs ob rurales populi labores ad festum S. Michaelis differendam venire. - 14 aug. 1789. - 9/82. ✓

Adamus Strassze capellanus Wesprimiensis in neo-erectam parochiam Nágocsiensem cum filialibus Miklósi et Zics/ canonicis investitur. - 4 sept. 1789. - 9/83. ✓

Repraesentatio Exc. Consilio facta fine assignandi supplementi congruae. - 17 sept. 1789. - 9/84. ✓

Adamus Strasszer parochus capellanum suum franciscanum a lege jejunii adventualis dispensari, - ac ratione Divinorum juxta duplex labium qualiter regulandorum inviari orat. - Resp.: Ordo Divinorum ita stabilitus: ut cum notabiliter plures in parochia numerentur germanicam loquentes, hac lingua duabus continuis dominicis, tertia vero quavis hungarica servetur concio. - 8 nov. 1789. - 9/85. ✓

Parocho Nágocsiensi supplementum congruae in Flais 154 xr 9 in Wesprimiensis Sd is Offo exassignatae intimatur. - 20 jan. 1790. - 9/86. ✓

Adamus Strasszer parochus inviari orat super sequentibus: Num spes accipiendi subsidii parochialis et intertentio-nalis capellani affulgeat? - An ex proventibus agrorum et pratorum parochiae, quos cooperatores praeterlapso anno ut administrator percepit, participaturus sit? Num cum suis filialistis Miklósiensibus jam contractum inire valeat? - 9 martii 1790. - 9/87. ✓

Praetensiones P. Engelberti Vogt ofm interinalis parochiae administratoris in eja~~tem~~ condam parochum Adamum Strasszer. 15 maji 1790. - 9/88. ✓

Intuitu exassignandi in Fl 175 xr 15 supplementi congruae parochi Ignatio Koller facta repraesentatio Exc. Consilio. 28 oct. 1790. - 9/89. ✓

Adamus Strasszer parochus Márkóensis controversiam ratione divisionis proventuum parochialium inter se et administratorem Nágocsiensem decidi orat. - 1791. - 13/87. ✓

Contractus Josefi Zochy, Zicsiensium etiam filialistarum ratione disponendi et intertenendi capellani in Nágocs. - 1 aug. 1791. - 13/88. ✓ M. P. ✓

Josefus Zichy ex neo-ordinandis capellanum disponi petit. 20 aug. 1796. - 13/89. (3)

Josefus Zichy pro capellano resolvendo occasionem mittit. - 6 jan. 1797. - 13/90. (2) ✓